
 

   
 

"Unikatowe populacyjne badania całogenomowe pozwalające na prognozowanie ryzyka nowotworzenia oraz 
wystąpienia powikłań terapii onkologicznej w kohorcie pacjentów pediatrycznych leczonych z powodu ostrej białaczki 

limfoblastycznej jednolitym protokołem cALL-POL” (akronim PREDICT) w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności, Komponent D Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia, Inwestycja D3.1.1 

Kompleksowy rozwój badań w zakresie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, Umowa nr 2024/ABM/03/KPO/KPOD.07.07-
IW.07-0156/24-00 

"Projekt RESET: Komórki macierzyste we wrodzonych zaburzeniach hematopoezy - od zaawansowanej diagnostyki do 

przyszłych innowacyjnych terapii” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Komponent 

D Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia, Inwestycja D3.1.1 Kompleksowy rozwój badań w 

zakresie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, nr umowy 2024/ABM/03/KPO/KPOD.07.07-IW.07-0153/24-00 

Sygnatura: ZP/47/2025 

Sprawa: Dostawa subskrypcji oprogramowania do analizy wyników NGS i raportowania danych 

jakościowych z sekwencjonowania  

 

Działając w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1  

dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ, § 2 ust. 1, pakiet 2 oraz SWZ Rozdział 4 pkt. 4.1 

Zwracamy się z prośbą o możliwość dostawy przedmiotu zamówienia drogą elektroniczną w terminie 

15 dni roboczych, licząc od daty podpisania umowy. Prośbę motywujemy faktem, że aktywacja licencji 

wiąże się z koniecznością utworzenia konta dostępu do platformy bioinformatycznej, a przed tym 

momentem wskazane jest zorganizowanie co najmniej jednego spotkania on-line i przeprowadzenie 

wstępnego szkolenia. Uzgodnienie terminu odpowiadającego wszystkim przyszłym użytkownikom 

rozwiązania, obrębie jednego tygodnia kalendarzowego, może być niewykonalne. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował dokumenty zamówienia w tym zakresie. 

 

Pytanie 2  

dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ, § 2 ust. 1, pakiet 1 oraz SWZ Rozdział 4 pkt. 4.1 

Zwracamy się z prośbą o możliwość dostawy przedmiotu zamówienia drogą elektroniczną w terminie 

15 dni roboczych, licząc od daty podpisania umowy. Prośbę motywujemy faktem, że przed uruchomieniem 

licencji, producent zaleca zorganizowanie co najmniej jednego spotkania on-line w celu szkolenia oraz 

przekazania informacji o wszelkich ewentualnych aktualizacjach w obrębie platformy chmurowej. & dni 

kalendarzowych, może okazać się zbyt krótkim czasem na uzgodnienie optymalnego terminu 

odpowiadającego wszystkim użytkownikom platformy w ośrodku Zamawiającego i na przeprowadzenie 

wspomnianego spotkania on-line. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował dokumenty zamówienia w tym zakresie. 

 

Pytanie 3 

dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ, § 2 ust. 3 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający, zgodnie z Załacznikiem nr 2 do SWZ ma na myśli 

konsultacje ze specjalistą ds. analizy danych NGS (od ang. Next Generation Sequencing) ? 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli konsultacje ze specjalistą ds. analizy danych NGS   
 

Pytanie 4 

dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ, § 5 ust. 1 

Zwracamy się z prośbą o zmianę poziomu kary umownej na 0,5 % wynagrodzenia brutto, liczoną za 



 

   
 

każdy dzień zwłoki w przypadku zwłoki w wykonaniu umowy w stosunku do terminu określonego w §2 ust 1 

wzoru Umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował dokumenty zamówienia w tym zakresie. 

 

Pytanie 5 

dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ, § 2 ust. 3, Pakiet 1 oraz Pakiet 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie licencji rocznych pozwalających na przeprowadzenie 

analizy dla odpowiednio: 

- co najmniej 2000 wyników egzomowych oraz 

- co najmniej 740 wyników bibliotek całogenomowych człowieka i co najmniej 1000 wyników bibliotek 

egzomowych 

z możliwością przechowywania danych na platformie chmurowej oraz przeprowadzenia re-analizy 

wybranych wyników w okresie do 12 miesięcy po zakończeniu podstawowego okresu obowiązywania 

umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował dokumenty zamówienia w tym zakresie. 

 

Zamawiający informuje wykonawców o wprowadzeniu zmian poniższych terminów: 

Składania ofert       – z dnia 22.04.2025 godz. 12:00 na dzień 24.04.2025 godz. 12:00 

Otwarcia ofert        – z dnia 22.04.2025 godz. 12:30 na dzień 24.04.2025  godz. 12:30 

Związania ofertą     – z dnia 21.05.2025 na dzień 23.05.2025 

 

 

Zastępca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
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